
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 

                ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

(  МАОУ СОШ № 84  ) 

П Р И К А З 
 

          

   «24» ___08____2023 г.                       № 459 

г. Краснодар 

 

О создании общешкольного родительского комитета  

 

В целях установления единства воспитательного влияния на 

обучающихся педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между 

семьей и Школой в осуществлении образования детей, обеспечения прочных 

и глубоких знаний у учащихся основ наук, воспитания у школьников высоких 

нравственных качеств, сознательного отношения к труду, ответственности, 

организованности и дисциплинированности, культуры поведения, в правом, 

эстетическом, физическом воспитании учащихся п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о родительском комитете (Приложение 1) 

2. Утвердить План работы общешкольного родительского комитета 

(Приложение 2) 

3.  Утвердить состав общешкольного родительского комитета 

(Приложение 3) 

4. Утвердить примерные темы общешкольных родительских собраний 

(Приложение 4) 

5. Утвердить Положение «Об этике общения в родительских чатах, 

социальных сетях и месенджерах» (Приложение 5) 

6. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора Н.А. 

Целищеву 

 

 

Директор                                                                                           Е.В. Нечаева 


		2023-10-19T20:01:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




